
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 35/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 670/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού Νο1 του ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού 
(α/α συστήματος 22569.1) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας 
Π.Ε. Δράμας για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017- 2018 και 2018-2019 με δικαίωμα προαίρεσης για 
τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη χρονική παράταση συνολικού προϋπολογισμού 
6.461.753,75 ευρώ συμπεριλαμβανομένου των δικαιωμάτων προαίρεσης και Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Σεπτεμβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4332/2-9-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών , ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  ένατου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 670: Εισηγούμενη το ένατο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού  
της ΠΕ Δράμας  με το υπ’ αριθμ.Γ.Π.56007-9-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής   
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το 
οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
των δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που 
σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική 
Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

3. Το ν.2286/1995 «Προμήθειες Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών Θεμάτων» 

4. Το Π.Δ. 60 & 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου» 
5. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της Ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 

Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει» 
6. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 

διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών. 

7. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για τα έτη 2016-201, 
2017-2018 και 2018-2019. 

8. Τις υπ' αριθμ. 90/6/11-2-2016 και 172/10/10-3-16 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της 
Π.Α.Μ.Θ. 

ΑΔΑ: Ψ9717ΛΒ-4ΘΑ



9. Την με αρ. πρωτ. 2382/22-04-2016 διακήρυξη διεθνή ηλεκτρονικού μειοδοτικού διαγωνισμού για 
την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών χωρικής αρμοδιότητας ΠΕ Δράμας για τα σχολικά 
έτη 2016-2016, 2017-2018 και 2018-2019 με δικαίωμα προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων 
και για τρίμηνη χρονική παράταση συνολικού προϋπολογισμού 6461753,75€ 
συμπεριλαμβανομένου των δικαιωμάτων προαίρεσης και ΦΠΑ 

10. Την με αριθμό πρωτ. 5200/22-8-2016 αίτηση ενός εκ των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό, του κ. 
Καπακτσόγλου Σταύρου του Κυριάκου, η οποία διαβιβάστηκε στον Πρόεδρο της Επιτροπής με το 
με αριθμό πρωτ. ΓΠ/ΔΡ.5208/22-8-2016 (τα οποία και επισυνάπτονται) σύμφωνα με το 
περιεχόμενο της οποίας ζητείται μεταξύ άλλων η υπηρεσιακή αποσήμανση από το σύστημα ως 
«εμπιστευτικών» των δικαιολογητικών ενός εκ των συμμετεχόντων και συγκεκριμένα του κ. 
Ζουμπουλίδη Βασίλειου του Νικολάου, του οποίου τα δικαιολογητικά είναι στο σύνολό τους 
χαρακτηρισμένα ως «εμπιστευτικά». 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία    
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
 την έγκριση ή μη του 1ου Πρακτικού (Ηλεκτρονική Αποσφράγιση και αποχαρακτηρισμός «εμπιστευτικών»  
ηλεκτρονικά υποβληθέντων αρχείων)  σύμφωνα με το οποίο η επιτροπή παραλαβής και αξιολόγησης του 
διαγωνισμού κατόπιν ενημέρωσης με έγγραφό της μέσο της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ προς 
τους οικονομικούς φορείς αναφορικά με την άρση εμπιστευτικότητας εγγράφων, εισηγείται τον 
αποχαρακτηρισμό όλων των αρχείων που έχουν χαρακτηρισθεί ως «εμπιστευτικά» μέσα στο σύστημα 
από όλους τους οικονομικούς φορείς και τον χαρακτηρισμό τους ως ‘μη εμπιστευτικά’  διότι κατόπιν 
ελέγχου από αυτή προέκυψε ότι για κανένα από αυτά τα δικαιολογητικά δεν προκύπτει σύμφωνα με το 
άρθρο 6 της διακήρυξης λόγος χαρακτηρισμού ως εμπιστευτικά. 
 
Συγκεκριμένα το Πρακτικό ανέφερε τα εξής : « Οι κατωτέρω υπογράφοντες 1. Σαββουλίδης Γεώργιος, ΠΕ 
Μηχανικών 2. Καραπιπέρη Χρυσάνθη, ΤΕ Μηχανικών 3. Παπαδόπουλος Ζήσης, ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 
ορισθέντες ως επιτροπή διαγωνισμού και αξιολόγησης προσφορών του ανωτέρω διαγωνισμού με την με 
αριθμ. 296/2016 (ΑΔΑ: 6Φ6Α7ΛΒ-ΚΣ9) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ, 
συνήλθαμε σε δημόσια συνεδρίαση την Τρίτη 14-6-2016 και ώρα 13.30΄ στα γραφεία της Διεύθυνσης 
Ανάπτυξης της Π.Ε. Δράμας προκειμένου να προβούμε στην διεξαγωγή του Ηλεκτρονικού Ανοιχτού 
Διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, μίσθωσης 
κατάλληλων μεταφορικών μέσων, δημόσιας χρήσης, που πληρούν τους όρους ασφαλείας, για τη 
μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας 
Δράμας από τον τόπο κατοικίας τους στη σχολική τους μονάδα και αντίστροφα, σύμφωνα με τα 
προβλεπόμενα στην  με Αριθμό 2/2016 Διακήρυξη. Ο διαγωνισμός της προαναφερόμενης Διακήρυξης 
διεξήχθη ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τα αναφερόμενα σε αυτή, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων – Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ (στο εξής σύστημα) και είχε λάβει ως αύξοντα αριθμό 
(α/α) ηλεκτρονικού διαγωνισμού συστήματος τον αριθμό 22569,1. Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής 
των προσφορών ήταν, σύμφωνα με τη Διακήρυξη, η Τρίτη 7-6-2016 και ώρα 15:00. 
 
Κατά τη συνεδρίασή της η επιτροπή προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών και αφού 
συνδέθηκε στο σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό πρόσβασης) 
επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 22569,1 και διαπίστωσε ότι, αφενός ήταν χαρακτηρισμένος από το 
σύστημα ως «κλειδωμένος» και αφετέρου ότι έχουν υποβληθεί εμπρόθεσμα στο διαγωνισμό πενήντα δύο 
(52) προσφορές, οι οποίες παρατίθενται στο πίνακα που ακολουθεί και έληξε τη συνεδρίασή της. 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΑΡ. ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35308 

2 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35097 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 34305 

ΑΔΑ: Ψ9717ΛΒ-4ΘΑ



4 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 35104 

5 ΑΦΟΙ ΕΦΡΑΙΜΙΔΗ ΟΕ 33526 

6 ΒΑΡΚΑΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34662 

7 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ, ΜΙΧΑΗΛ 33538 

8 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35576 

9 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΣΓΟΥΡΑΔΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 35549 

10 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 35684 

11 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 34280 

12 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ, ΣΤΕΦΑΝΟΣ 34279 

13 ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 35738 

14 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35267 

15 ΘΕΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 35911 

16 ΘΩΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33525 

17 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 35491 

18 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 35106 

19 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ 35496 

20 ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΑΠΑΓΟΣ 35382 

21 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ, ΠΑΥΛΟΣ 35494 

22 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΝΕΣΤΗΣ 35394 

23 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝΕΣΤΗΣ 35572 

24 ΜΑΜΣΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 35584 

25 ΜΗΝΔΡΟΥ ΑΠΟΣΤ, ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 35593 

26 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 33524 

27 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΙΩΑΝΝΗ 34983 

28 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 33544 

ΑΔΑ: Ψ9717ΛΒ-4ΘΑ



29 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ 33539 

30 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 33605 

31 ΠΗΛΙΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 35591 

32 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΘΕΟΦΙΛΟΣ 35109 

33 ΣΑΡΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 35721 

34 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 33535 

35 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35495 

36 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ - ΣΙΑ ΟΕ 32490 

37 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ, ΕΥΘΥΜΙΟΣ 33534 

38 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ 35724 

39 ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ  
ΧΡΗΣΕΩΣ ΞΑΝΘΗΣ 35832 

40 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 35478 

41 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 35686 

42 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 35397 

43 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΙΩΑΝΝΗΣ 35594 

44 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ, ΣΤΑΥΡΟΣ 33527 

45 ΤΣΑΚΥΡΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33385 

46 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33531 

47 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ 33530 

48 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 32478 

49 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ 33532 

50 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ 33536 

51 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 35111 

52 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 35107 

 
 

ΑΔΑ: Ψ9717ΛΒ-4ΘΑ



Σε επόμενες συνεδριάσεις, η Επιτροπή προχώρησε στον έλεγχο όλων των (υπο)φακέλων των 
δικαιολογητικών συμμετοχής-τεχνικής προσφοράς που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά και διαπίστωσε ότι 
κάποια ή και όλα τα αρχεία των δικαιολογητικών συμμετοχής της προσφοράς ορισμένων εκ των 
συμμετεχόντων στο διαγωνισμό έχουν χαρακτηριστεί από τους ίδιους μέσα στο σύστημα ως 
«εμπιστευτικά» με αποτέλεσμα να μην έχουν την δυνατότητα οι άλλοι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό να 
δουν το περιεχόμενό τους, όπως προβλέπεται στο άρθρο 7 της διακήρυξης. 
 
Η Επιτροπή έλεγξε το σύνολο των δικαιολογητικών, όλων των οικονομικών φορέων, που έχουν υποβληθεί 
ως «εμπιστευτικά», όπως προκύπτει από το αντίστοιχο παραγόμενο, ψηφιακά υπογεγραμμένο, σχετικό 
ηλεκτρονικό αρχείο του καθενός εξ αυτών.  
Επιπρόσθετα, η Επιτροπή δέχθηκε την με αριθμό πρωτ. 5200/22-8-2016 αίτηση ενός εκ των 
συμμετεχόντων στο διαγωνισμό, του κ. Καπακτσόγλου Σταύρου του Κυριάκου, η οποία διαβιβάστηκε στον 
Πρόεδρο της Επιτροπής με το με αριθμό πρωτ. ΓΠ/ΔΡ.5208/22-8-2016 (τα οποία και επισυνάπτονται) 
σύμφωνα με το περιεχόμενο της οποίας ζητείται μεταξύ άλλων η υπηρεσιακή αποσήμανση από το 
σύστημα ως «εμπιστευτικών» των δικαιολογητικών ενός εκ των συμμετεχόντων και συγκεκριμένα του κ. 
Ζουμπουλίδη Βασίλειου του Νικολάου, του οποίου τα δικαιολογητικά είναι στο σύνολό τους 
χαρακτηρισμένα ως «εμπιστευτικά». 
Δεδομένου ότι στο διαγωνισμό ανάθεσης υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών δεν προκύπτει λόγος 
χαρακτηρισμού ως «εμπιστευτικό» για κάποιο από τα υποβαλλόμενα αρχεία δικαιολογητικών, σύμφωνα 
και με τις επισημάνσεις του Άρθρου 6 (σελ. 26) της διακήρυξης περί «…συνυποβολής με την προσφορά 
στοιχείων και πληροφοριών εμπιστευτικού χαρακτήρα», η Επιτροπή ζήτησε, με το με αριθμό 5470/1-9-
2016 έγγραφο το οποίο επισυνάπτεται και το οποίο απεστάλλει μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας, στην 
περίπτωση που κάποιος εκ των συμμετεχόντων δεν είναι σύμφωνος με την άρση του χαρακτηρισμού 
«εμπιστευτικό», να γνωστοποιήσει εγγράφως και αιτιολογημένα τις αντιρρήσεις του, σύμφωνα με το 
Άρθρο 6 της διακήρυξης, τις οποίες να μας υποβάλλει, ψηφιακά υπογεγραμμένα, με χρήση της 
ηλεκτρονικής πλατφόρμας του ΕΣΗΔΗΣ έως την Τετάρτη 7 Σεπτεμβρίου και ώρα 13:00. 
Μετά την πάροδο της ανωτέρω προθεσμίας, η Επιτροπή διαπίστωσε ότι ουδείς εκ των συμμετεχόντων 
έχει εκφράσει αντιρρήσεις και ως εκ τούτου εισηγείται ομόφωνα τον αποχαρακτηρισμό από το σύστημα ως 
«εμπιστευτικό» όλων των αρχείων του συνόλου των συμμετεχόντων στο διαγωνισμό και τον 
χαρακτηρισμό τους ως (μη εμπιστευτικό).» 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το 1ο Πρακτικό της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης του ΔΙΕΘΝΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, 
χωρικής αρμοδιότητας Π. Ε. ΔΡΑΜΑΣ, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019 (έως 31-
08-2019) με δικαίωμα προαίρεσης για τροποποίηση δρομολογίων και για τρίμηνη χρονική παράταση,  
συνολικού προϋπολογισμού 6.461.753,75 ευρώ, συμπεριλαμβανομένων των δικαιωμάτων προαίρεσης 
και Φ.Π.Α. 23% (CPV 60130000 Υπηρεσίες Ειδικών Οδικών Μεταφορών Επιβατών), και συγκεκριμένα 
εγκρίνει τον αποχαρακτηρισμό από το σύστημα ως «εμπιστευτικό» όλων των αρχείων του συνόλου των 
συμμετεχόντων στο διαγωνισμό και τον χαρακτηρισμό τους ως «μη εμπιστευτικό». 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  670/2016. 

 
                    

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ9717ΛΒ-4ΘΑ


		2016-09-15T13:35:45+0300
	Athens




